
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 

30 января 2018 года                                                                             № 45/1 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 
 

      На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 р е ш и л а: 

      1.  Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

№№ 415-426, 430-436, 439-442, 444-449, 452-456, 459-462, 464-473, 477-483, 

487-490, 492-495, 498, 500-509 кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

      2. Направить  настоящее решение и список  кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов  участковых  комиссий,  в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию. 

 
 
 
 
 
Председатель                              К.Г. Степанов 

 
  
Секретарь                              А.И. Кемаева 

 
  

 

 



Приложение к 
 решению Территориальной избирательной комиссии №11  

от 30.01.2018 № 45/1 
 

Список кандидатур,  
 предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

 
Территориальная избирательная комиссия № 11 

Санкт-Петербург 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен 

Очереднос
ть 

назначени
я, 

указанная 
политичес

кой 
партией 

(при 
наличии) 

№ 
избирательн
ого участка 

1.  Гончарова Татьяна 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 415 

2.  Князева Лариса 
Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 415 

3.  Кричевцова Елена 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 415 

4.  Напольская Зинаида 
Анисимовна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 415 

5.  Шептало Данила 
Дмитриевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 415 

6.  Яковлева Екатерина 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 415 

7.  Каплуненко Алексей 
Михайлович 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 416 

8.  Каплуненко Ольга 
Яковлевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 416 

9.  Михаськина Наталья 
Викторовна  

собрание избирателей по месту 
работы 

 416 

10.  Оводнев Геннадий 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 416 

11.  Петрушина Вера 
Ивановна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 416 

12.  Тихомиров Дмитрий 
Михайлович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 416 

13.  Черняева Оксана 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 416 

14.  Яковлев Алексей собрание избирателей по месту  416 



Евгеньевич работы 
15.  Яковлева Анастасия 

Владимировна 
собрание избирателей по месту 
работы 

 416 

16.  Яковлева Жанна 
Богдановна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 416 

17.  Сукало Сергей 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 417 

18.  Тимофеева Маргарита 
Анатольевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 418 

19.  Файзуллина Зульфия 
Радиковна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 418 

20.  Сухомыро Юлия 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 419 

21.  Тарасова Алена 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 420 

22.  Белова Ирина 
Николаевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 421 

23.  Негляд Мария 
Яковлевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 421 

24.  Федоров Александр 
Николаевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 421 

25.  Колупаева Вероника 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 422 

26.  Боровков Александр 
Германович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 423 

27.  Клевцов Антон 
Игоревна 

Российская объединенная 
демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

 425 

28.  Ковалева Софья 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
учебы 

 425 

29.  Мокшина Анна 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 425 

30.  Веселова Лариса 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 426 

31.  Волченкова Елена 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 426 

32.  Демьянова Полина 
Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 430 

33.  Лукина Юлия 
Эдуардовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 430 

34.  Калинина Татьяна 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 431 

35.  Кораблев Евгений 
Евгеньевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 431 

36.  Анемподистова 
Александра Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 432 

37.  Парамонова Олеся 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 432 

38.  Дроздова Марина 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 433 

39.  Наумов Николай собрание избирателей по месту  433 



Влерьевич работы 
40.  Богомолова Татьяна 

Валентиновна 
собрание избирателей по месту 
жительства 

 435 

41.  Заозерская Людмила 
Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 435 

42.  Лещева Ригина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 435 

43.  Макарян Луиза 
Ншановна 

собрание избирателей по месту 
учебы 

 435 

44.  Носовская Карина 
Борисовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 435 

45.  Скворцова Светлана 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 435 

46.  Макароничева 
Екатерина 
Дмитриевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 436 

47.  Воробей Максим 
Станиславович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 439 

48.  Мещеряков Никита 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
учебы 

 439 

49.  Некрасова Ольга 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 439 

50.  Спиридонова Елена 
Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 439 

51.  Яшанов Дмитрий 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 439 

52.  Нилов Андрей 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 440 

53.  Хрусталева Елена 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 440 

54.  Бобырь Ирина 
Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 441 

55.  Нагибина Ольга 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 441 

56.  Воробьева Виктория 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 442 

57.  Сильванович Анна 
Витальевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 442 

58.  Семенова Ольга 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 444 

59.  Семенова Светлана 
Николаевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 444 

60.  Корелочкин Алексей 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 445 

61.  Кузнецов Дмитрий 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 445 

62.  Михно Ксения 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 445 

63.  Румянцев  
Павел Олегович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 445 

64.  Тимошин Герман собрание избирателей по месту  445 



Сергеевич работы 
65.  Воробьева Надежда 

Николаевна 
собрание избирателей по месту 
работы 

 446 

66.  Алабугин Михаил 
Геннадьевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 447 

67.  Александрова 
Наталия Нестеровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 447 

68.  Корнева Ирина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 447 

69.  Макарова Екатерина 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 447 

70.  Волкова Анна 
Георгиевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 448 

71.  Волкова Татьяна 
Дмитриевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 448 

72.  Гомзин Александр 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 448 

73.  Проценко Екатерина 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 448 

74.  Смотрин Олег 
Евгеньевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 448 

75.  Голофаев Юрий 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 449 

76.  Казарян Екатерина 
Дионисовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 449 

77.  Семенов Владимир 
Викторович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 449 

78.  Кряжева Виктория 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 453 

79.  Яшина Оксана 
Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 453 

80.  Жидеева Елизавета 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 454 

81.  Шкуратова Людмила 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 454 

82.  Богатырев Эльдар 
Абисинович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 455 

83.  Колобаева Ксения 
Роллановна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 455 

84.  Кунь Юлия 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 455 

85.  Лавренов Дмитрий 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 455 

86.  Лопатин Дмитрий 
Игоревич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 455 

87.  Малкова Вероника 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 455 

88.  Сокиркин Андрей 
Анатольевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 455 

89.  Кашпарова  
Юлия Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 456 



90.  Груздева Елена 
Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 459 

91.  Завьялова Татьяна 
Ивановна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 459 

92.  Ларионова Нина 
Ильинична 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 459 

93.  Литвинко Алена 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 459 

94.  Михайлова Регина 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 459 

95.  Рожнов Иван 
Михайлович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 459 

96.  Серебренникова 
Мария Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 459 

97.  Клещукова Ольга 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 460 

98.  Павлова Юлия 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 462 

99.  Афанасьева Ирина 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 464 

100.  Липатова Валерия 
Альбертовна  

собрание избирателей по месту 
жительства 

 464 

101.  Нестерова Наталья 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 464 

102.  Бабкова Оксана 
Павловна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 465 

103.  Буров Никита 
Антонович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 465 

104.  Владимиров Алексей 
Дмитриевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 465 

105.  Киреева Ксения 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 465 

106.  Кукина Натальи 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 465 

107.  Новицкий Павел 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 465 

108.  Чесных Алексей 
Николаевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 465 

109.  Баланина Галина 
Федоровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 466 

110.  Васильева Екатерина 
Ивановна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 466 

111.  Ли Вероника 
Робертовна 

Российская объединенная 
демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

 466 

112.  Бобылев Николай 
Геннадьевич 

Российская объединенная 
демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

 467 

113.  Никончук Виталий 
Андреевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 468 

114.  Аксенов Алексей собрание избирателей по месту  469 



Александрович жительства 
115.  Борисова Юлия 

Витальевна 
собрание избирателей по месту 
работы 

 469 

116.  Брызгалова Наталья 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 469 

117.  Гусева Елена 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 469 

118.  Иютинский Антон 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 469 

119.  Родионова Наталья 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 469 

120.  Лактионов 
Сергей 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 471 

121.  Дорошенко Елена 
Николаевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 472 

122.  Мальцев Александр 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 472 

123.  Мальцева Тамара 
Николаевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 472 

124.  Немчинов Андрей 
Иванович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 472 

125.  Чернышов Юрий 
Алексеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 472 

126.  Петрова Марина 
Валерьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 478 

127.  Сергеенко Михаил 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 478 

128.  Фирсова Елена 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 478 

129.  Воропаев Алексей 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 480 

130.  Копылов Александр 
Леонидович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 480 

131.  Анохина Валентина 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 481 

132.  Караван Надежда 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 481 

133.  Жданова Наталья 
Павловна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 482 

134.  Зверев Андрей 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 482 

135.  Ивлицкий Вадим 
Николаевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 482 

136.  Майкова Марина 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 482 

137.  Рожкова София 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 482 

138.  Савина Нина собрание избирателей по месту  482 



Владимировна жительства 
139.  Смолин Никита 

Александрович 
собрание избирателей по месту 
жительства 

 482 

140.  Ананьева Яна 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 483 

141.  Сенча Павел 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 483 

142.  Курганова Татьяна 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 484 

143.  Данейкина Виктория 
Леонидовна  

собрание избирателей по месту 
работы 

 488 

144.  Богданов Филипп 
Юрьевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 489 

145.  Полякова Елизавета 
Павловна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 489 

146.  Соколова Альбина 
Олеговна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 489 

147.  Егорова Инга 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 490 

148.  Шершнева Анна 
Германовна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 490 

149.  Макаров Дмитрий 
Николаевич 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 492 

150.  Назарова Елена 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 492 

151.  Рубцова Нина 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 493 

152.  Бобохин Михаил 
Юрьевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 494 

153.  Городничева Елена 
Александровна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 494 

154.  Куприенко Ольга 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 494 

155.  Махнач Ирина 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 494 

156.  Неплохова Надежда 
Ивановна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 494 

157.  Русинов Дмитрий 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 494 

158.  Русинова Наталья 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 494 

159.  Хусенов Олим 
Абдурафикович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 494 



160.  Юдина Мария 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 494 

161.  Крупко Максим 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 495 

162.  Сальман Анастасия 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 495 

163.  Сальман Руслан 
Михайлович 
 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 495 

164.  Хусаинов Ринат 
Харрасович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 495 

165.  Ткачук Антон 
Станиславович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 498 

166.  Чебаевский Даниил 
Андреевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 498 

167.  Кондратьев Михаил 
Андреевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 500 

168.  Хорькова Ирина 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 500 

169.  Богдан Марина 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 501 

170.  Кононов Вячеслав 
Валерьевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 501 

171.  Левицкий Роман 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 502 

172.  Мартынов Петр 
Викторович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 502 

173.  Пурсиайнен Елизавета 
Олеговна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 503 

174.  Иванова Любовь 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 504 

175.  Акимов Андрей 
Михайлович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 505 

176.  Григорьева Татьяна 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 505 

177.  Лазинина Елена 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 505 

178.  Петров Дмитрий 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 505 

179.  Вагнер Ольга 
Леонидовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 507 

180.  Власова Анна 
Анатольевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 507 

181.  Воробьев Александр 
Михайлович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 507 

182.  Илюшин Сергей 
Алексеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 507 

183.  Мазго Вероника 
Андреевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 507 

184.  Мацич Карина 
Андреевна 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 

1 507 



Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

185.  Пегашов Борис 
Никорлаевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 507 

186.  Петрецкая Мария 
Михайловна  

Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

 507 

187.  Пустыльник Игорь 
Александрович 

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО 
ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«ПАРТИЯ РОСТА» 

 507 

188.  Часов Вячеслав 
Валерьевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 507 

189.  Гаспарян Светлана 
Ивановна 

Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
городе Санкт-Петербурге 

 508 

190.  Матвеева Кристина 
Леонидовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 508 

191.  Нотман Константин 
Михайлович 

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО 
ОТДЕЛЕНИЯ В САНКТ-
ПЕТЕРУБРГЕ 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«ПАРТИЯ РОСТА» 

 508 

192.  Плакан Светлана 
Константиновна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 508 

193.  Фокин Алексей 
Николаевич 

Санкт-Петербургское 
региональное отделение 
Всероссийской политической 
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1 508 

194.  Фролов Иван 
Иванович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 508 

195.  Шабельский Даниил 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 508 

196.  Николаев Сергей 
Николаевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 508 

197.  Савинцева Елена 
Ивановна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 508 

198.  Арчакова Анжелика 
Васильевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 509 

199.  Афанасьева Элина 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 509 

200.  Кайдаш Анна 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 509 

201.  Леонюк Ольга 
Германовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 509 



202.  Михалева Надежда 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 509 

203.  Андронов Леонид 
Михайлович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 424, 434 

204.  Андронова Вера 
Викторовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 424, 434 

205.  Маслов Дмитрий 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
работы 

 447, 449 

206.  Голицын Максим 
Андреевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 449, 452 

207.  Спирин Андрей 
Викторович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 449, 452 

208.  Суханов Павел 
Михайлович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 449, 452 

209.  Жданов Виктор 
Павлович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 451, 479 

210.  Королев Александр 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 451, 479 

211.  Книзе Кирилл 
Анатольевич 

Российская объединенная 
демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

 487, 488 

212.  Парфенова Светлана 
Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 477, 504 

213.  Хитров Сергей 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 477, 504 

214.  Алекперова Татьяна 
Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 487, 500 

215.  Кудрявцева Зинаида 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 487, 500 

216.  Платонов Игорь 
Николаевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

 487, 500 

217.  Рудашевская  Ольга 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

 487, 500 

218.  Воробьева Наталья 
Ивановна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 482, 508 

219.  Злыгостева Людмила 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 482, 508 

220.  Литвяков Егор 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 417, 424, 434 

221.  Севастьянов 
Александр Андреевич 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 426, 432, 434, 
451 

222.  Миронов Александр 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 477, 482, 506 

223.  Климанова Елена 
Валентиновна 

Российская объединенная 
демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

 493, 494, 495 

224.  Владимирова Марина 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 451, 479, 489, 
498 

225.  Посниченко Евгения 
Антоновна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 451, 470, 473, 
477, 479 

226.  Посниченко Сергей собрание избирателей по месту  451, 470, 473, 



Юрьевич жительства 477, 479 
227.  Посниченко Татьяна 

Игоревна 
собрание избирателей по месту 
жительства 

 451, 470, 473, 
477, 479 

228.  Брезгина Екатерина 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
жительства 

 417, 424, 434, 
440, 448, 449, 

451, 461 
  

 

 
Председатель                              К.Г. Степанов 

 
  
Секретарь                              А.И. Кемаева 

 
 


	Решение

